

SK
69-9-7
ES

COPY

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

Faktúra	Číslo 111135029
	Strana číslo 1

DEPO: Depo: NMV

Ref. 211038159 vullmannova	Dealer 2027	Dátum vystavenia 15.4.2011
-------------------------------	-------------	----------------------------

IČO zák.: 00160253	603057	IČ DPH:
ŠKOLSKÁ JEDALEŇ PRI GYMNAZIU		DIČ:
Párovská 1 94901 Nitra		ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-služby: 15.4.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: SKOLSKÁ JEDALEŇ PRI GYMNAZIU Párovská 1 94901 Nitra	Bankové spojenie 8010-0811022233/7500 Poradie: 1600	Doprava 302 Tel: 0910335925 Severald Jozef, Malo Miloš 302 NM- Objednávka / Dodací list: 0
Dátum splatnosti: 6.5.2011		

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	541100	5,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,5500		0,5500	60,00 ks	33,00	20
2	702142	19,26	GOLDY BLOK PV	3,8100		3,8100	19,26 kg	73,38	20
3	721210	29,31	DUSEŇÁ ŠUNKKA CCA 3,5 KG PV	4,4000		4,4000	29,31 kg	128,96	20
4	618062	3,00	DRVENÉ PARADAJK KORENENÉ 1*4KG4,3300	4,3300		4,3300	3,00 ks	12,69	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Školská jedáleň
Gymnázium Párovská 1
94901 Nitra

4

Sazba DPH	EUR	EUR	
Základ	248,03		Celkom základ: 248,03
DPH:	49,61		Celkom DPH: 49,61
Celkom	297,64		Zaukráhanie: 0,00
			Celkom: 297,64

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 58,57	Celkom ks: 111,57

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854
DS: 30479